104
集成方式
集成的种类
连数
阀种类和操作方式
使用流体
最高使用压力
最低使用压力

（MP）组合内容的记载方法
组合的集成选择( c  中8记入）的场合，
通常在型号表示的备注栏中记入必要的机
能的符号（参照右表）和配置编号（左侧
为1到指定连数的编号，如同例中所示进
行明确记载。
●在混合集成中，同样型号的电磁阀使用10个以上时，请使用下表的符号指定。
M4SA180-C6-M3D2-8-4- 3  2  2  0  0  0  0  1
信息栏:(S1=1～2、4、S2=5～6、S3=3、7、MP=8)
S1 S2 S3 S4 S5 S10 S11 MP
a 集成方式              ：集成整体性
b 阀种类　　　       ：5通阀
c 切换位置区分　　：混合
d 接管口径　　　　：φ6快插接头
e 给排气气口方向    ：前面
f  手动装置　　　　：非锁定型·锁定型兼用手动装置
g 电线连接　　　　：D型接插件带导线(300mm)、
　　　　　　　　　  带浪涌吸收器
h 连        数    　  　：8连
 i  电        压　　   　：DC12V
M3SA180-C6-D2-4-4- 2  1  1
信息栏:(S10=1～2、S11=3、MP=4)
S10 S11 MP
a 集成方式        ：集成整体性
b 阀种类        　　  ：3通阀
c 切换位置区分　　：混合
d 接管口径　　　　：φ6快插接头
e 给排气气口方向   ：前面
f  手动装置　　　　：非锁定型・锁定型兼用手动装置
g 电线连接　　　　：D型接插件带导线(300mm)、
　　　　　　　　　  带浪涌吸收器
h 连        数　　　  ：4连
i  电        压　　　  ：DC12V
MPa
MPa
●JIS符号
3通阀
2位
单电控常闭型
2位
单电控常通型
5通阀
2位单电控
2位双电控
3位中封
3位A･B･R连接
3位P･A･B连接
AB
AB
AB
a b
a b
a b
R2PR1
R2PR1
R2PR1
R1 P R2
Ba
Aa
R1 P R2
A B
R1 P R2
R1 P R2
A Ba
a b
±10％，串行传输使用
的场合＋10％～－5％
个别配线集成
先导式3・5通阀微型底板
直接配管
M4SA1 Series
●适应缸径：φ20～φ40
m/s2